
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЗ /0  ЗШ  9 п. Пограничный

О внесении изменений в постановление администрации Пограничного 
муниципального района от 09.06.2016 № 219 «О создании комиссии по
рассмотрению результатов мониторинга технического состояния 
многоквартирных домов, расположенных на территории сельских поселений 
Пограничного муниципального района, в период осенних и весенних осмотров»

Руководствуясь ст.52 Устава Пограничного муниципального района, в связи с 
кадровыми изменениями, администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «О создании комиссии по рассмотрению 
результатов мониторинга технического состояния многоквартирных домов, 
расположенных на территории сельских поселений Пограничного муниципального 
района, в период осенних и весенних осмотров», читать Приложение № 1 в новой 
редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Пограничного муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы администрации -  начальника управления жизнеобеспечения, имущественных 
отношений, землепользования и градостроительства администрации Пограничного 
муниципального района Белова В.Ю.

Глава муниципального 
глава администрации 
муниципального райо О.А. Александров

С.Н. Луцук 
21 6 04



Приложение № 1 
Утверждено постановлением 

администрации Пограничного 
муниципального района 

от Л 2019 №

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ РЕЗУЛЬТАТОВ МОНИТОРИНГА 

ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, 
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, В ПЕРИОД ВЕСЕННИХ И
ОСЕННИХ ОСМОТРОВ

Белов В.Ю.

Жалнин М.С.

Мухина О.А.

- первый заместитель главы администрации 
муниципального района -  начальник управления 
жизнеобеспечения, имущественных отношений, 
землепользования и градостроительства администрации 
муниципального района, председатель комиссии;
- заместитель начальника управления жизнеобеспечения, 
имущественных отношений, землепользования и 
градостроительства администрации муниципального 
района -  начальник отдела жизнеобеспечения и 
градостроительства, заместитель председателя комиссии;
- старший специалист отдела жизнеобеспечения и 
градостроительства управления жизнеобеспечения, 
имущественных отношений, землепользования и 
градостроительства администрации муниципального 
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Журавлев С.М. - ведущий специалист отдела жизнеобеспечения и
градостроительства управления жизнеобеспечения, 
имущественных отношений, землепользования и
градостроительства администрации муниципального 
района;

Луцук С.Н. - ведущий специалист отдела жизнеобеспечения и
градостроительства управления жизнеобеспечения, 
имущественных отношений, землепользования и
градостроительства администрации муниципального 
района.


